Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

« р ч » 04  2022 г. № Z4C

О закреплении территорий
за муниципальными общеобразовательными,
дошкольными образовательными учреждениями
Катав-Ивановского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 08 апреля 2014г. №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования» и Уставом Катав-
Ивановского муниципального района, Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрепить территории с целью учета всех детей, проживающих на данной

территории и подлежащих зачислению в муниципальные общеобразовательные,
дошкольные образовательные учреждения Катав-Ивановского муниципального
района (Приложение 1,2).

2.Начальнику Управления образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района (Юриной Е.С.) обеспечить исполнение настоящего
постановления.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального района.

4.Постановления Администрации Катав-Ивановского муниципального района
от 21.10.2019г. №746 «О закреплении территорий за муниципальными
общеобразовательными, дошкольными образовательными учреждениями Катав-
Ивановского муниципального района», от 11.02.2021г. №103 «О закреплении
территорий за общеобразовательными организациями Катав-Ивановского
муниципального района» считать утратившим силу.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

6.Контроль за
заместителя Главы
культурной политике T.J4;

Глава Катав-Ивановскйиэ f 1 К
муниципального райойа? \% И